



RE SOLUTION ApS

Vellingvej 9, 8654 Bryrup

CVR-nr. 28 48 77 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Niels Arnth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RE SOLUTION ApS Vellingvej 9 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 28 48 77 46
	Stiftet: 25. januar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Harboe Hvilsted, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af teknologi og reservedele til regummieringsindustrien, samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	234.149	373.536
1 Personaleomkostninger	-291.720	-306.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.576
Driftsresultat	-57.571	60.212
Andre finansielle indtægter	4.684	247
Øvrige finansielle omkostninger	-9.829	-7.168
Resultat før skat	-62.716	53.291
Skat af årets resultat	12.124	-18.943
Årets resultat	-50.592	34.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	303.379	228.800
Disponeret fra overført resultat	-353.971	-194.452
Disponeret i alt	-50.592	34.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	321.946	112.500
Forudbetalinger for varer	89.314	218.829
Varebeholdninger i alt	<u>411.260</u>	<u>331.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.214	312.108
Udsudte skatteaktiver	15.760	3.636
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	19.794	13.529
Tilgodehavender i alt	<u>426.768</u>	<u>329.273</u>
Likvide beholdninger	<u>362.057</u>	<u>467.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.085</u>	<u>1.127.604</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.085</u>	<u>1.127.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	0	353.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.379	228.800
Egenkapital i alt	<u>429.379</u>	<u>708.771</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.910	6.713
Selskabsskat	0	1.928
Anden gæld	619.796	410.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.706</u>	<u>418.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.706</u>	<u>418.833</u>
Passiver i alt	<u>1.200.085</u>	<u>1.127.604</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	548.423	170.000	844.423
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.452	228.800	34.348
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	353.971	228.800	708.771
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.971	303.379	-50.592
	126.000	0	303.379	429.379

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>291.720</u>	<u>306.748</u>
	<u>291.720</u>	<u>306.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>316.829</u>	<u>316.829</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>316.829</u>	<u>316.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-316.829	-310.253
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-316.829</u>	<u>-316.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
